pekerjaan sebagaimana di tetapkan berdasarkan SPPBJ No. SPPBJN0L212023/0086 tanggal, ll Mei 2023 untuk
melaksanakan Pekerjaan JASA ANGKUTAN TMA 2023 KEBLiN SUMBER TENGAH KAB. JEMBER yang
diselenggarakan oleh PENERIMA JAMINAN.

Surat Jaminan ini berlaku selama 234 (dua ratus tiga puluh empat) hari kalender dan efektif mulai tanggal, 12 Mei
2023 sampai dengan tanggal,3l Desember 2023.

Jaminan ini berlaku apabila :

a)TERJAMIN tidak menyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai
dengan ketentuan dalam kontrak;